
UCHWAŁA NR XXXVII/329/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232.) oraz art. 212, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/230/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. zmienionej: zarządzeniem nr SG.0050.3.2017 
Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 stycznia 2017 r., uchwałą nr XXVII/236/2017 z dnia 30 stycznia 
2017 r., uchwałą nr XXVIII/242/2017 z dnia 21 lutego 2017 r., uchwałą nr XXIX/255/2017 z dnia 
30 marca 2017 r., uchwałą nr XXX/269/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.26.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.30.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 maja 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.33.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 12 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXI/287/2017 
z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr SG.0050.35.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
20 lipca 2017 r., uchwałą nr XXXII/294/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.37.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 sierpnia 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.39.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 września 2017 r., uchwałą nr XXXIII/297/2017 
z dnia 15 września 2017 r., zarządzeniem nr SG.0050.40.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
19 września 2017 r., uchwałą nr XXXIV/305/2017 z dnia 28 września 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.42.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 października 2017 r., zarządzeniem nr 
SG.0050.43.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 października 2017 r., uchwałą nr 
XXXV/310/2017 z dnia 31 października 2017 r., zarządzeniem nr SG.0050.47/2017 Burmistrza Gminy 
Dobrzyca z dnia 16 listopada 2017 r., uchwałą nr XXXVI/317/2017 z dnia 28 listopada 2017 r., 
zarządzeniem nr SG.0050.48.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 grudnia 2017 r., zarządzeniem 
nr SG.0050.51.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 grudnia 2017 r. - wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 47.543,87 zł do kwoty 37.332.110,14 zł, w tym:

- dochody bieżące: 34.363.399,20 zł,

- dochody majątkowe: 2.968.710,94 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 11.873.407,02 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakup inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 36.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 47.543,87 zł do kwoty: 41.176.499,14 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 30.734.139,37 zł,

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 2



- wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem nr 4: 10.442.359,77 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie - 
zgodnie z załącznikiem nr 3: 11.873.407,02 zł,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.: 3.665.964,15 zł, 

- wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 36.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla:

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych,

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/329/2017

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 260 760,74 36 680,00 297 440,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 313,74 36 680,00 223 993,74

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 144 313,74 36 680,00 180 993,74

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

9 449 626,30 7 619,97 9 457 246,27

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

458 382,49 7 619,97 466 002,46

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 114 280,00 7 619,97 121 899,97

758 Różne rozliczenia 10 149 424,41 3 000,00 10 152 424,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 444,41 3 000,00 97 444,41

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 300,50 243,90 14 544,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 300,50 243,90 14 544,40

0830 Wpływy z usług 14 300,50 243,90 14 544,40

Razem: 37 284 566,27 47 543,87 37 332 110,14

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/329/2017

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 116 690,44 - 2 000,00 4 114 690,44

60016 Drogi publiczne gminne 2 511 559,64 - 2 000,00 2 509 559,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 - 3 500,00 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 3 500,00 163 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 889,00 - 2 000,00 139 889,00

710 Działalność usługowa 110 000,00 - 67 100,00 42 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 - 67 100,00 42 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 - 67 100,00 35 900,00

750 Administracja publiczna 2 906 660,88 19 630,00 2 926 290,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 98 900,00 - 1 500,00 97 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 1 500,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 630 403,88 21 130,00 2 651 533,88

4260 Zakup energii 61 000,00 10 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 019,88 11 430,00 234 449,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 39 800,00 700,00 40 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 382 715,00 500,00 383 215,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 370 715,00 500,00 371 215,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 500,00 18 500,00

757 Obsługa długu publicznego 530 000,00 - 30 000,00 500 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

530 000,00 - 30 000,00 500 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

530 000,00 - 30 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 595 437,42 2 387,00 10 597 824,42

80101 Szkoły podstawowe 5 509 806,50 3 050,00 5 512 856,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 102 160,00 - 1 474,00 100 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 130,00 7 960,00 1 511 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 376,95 - 2 900,00 290 476,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 211,03 - 4 400,00 29 811,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 449,72 2 704,00 65 153,72

4260 Zakup energii 53 000,00 - 2 500,00 50 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 560,00 470,00 8 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 140,00 3 940,00

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 766 920,00 3 050,00 769 970,00

80104 Przedszkola 2 222 002,02 0,00 2 222 002,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 26 850,00 - 3 100,00 23 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 010,00 4 780,00 499 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 004,00 - 440,00 85 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 1 040,00 9 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 478,00 6 800,00 42 278,00

4260 Zakup energii 44 853,00 - 7 000,00 37 853,00

80110 Gimnazja 1 763 294,18 - 3 400,00 1 759 894,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 72 500,00 - 2 700,00 69 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 660,13 1 700,00 31 360,13

4260 Zakup energii 62 900,00 - 3 400,00 59 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 150,00 1 000,00 30 150,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 475,00 0,00 23 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 975,00 - 520,00 19 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 520,00 4 020,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 156 900,00 2 737,00 159 637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 100,00 - 663,00 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 200,00 1 600,00 83 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 100,00 8 100,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 1 700,00 36 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

235 373,00 - 20,00 235 353,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

155 547,00 - 20,00 155 527,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

198 512,72 20,00 198 532,72

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

57 991,00 20,00 58 011,00

851 Ochrona zdrowia 151 380,00 7 619,97 158 999,97

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 880,00 7 619,97 139 499,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 580,00 7 619,97 14 199,97

852 Pomoc społeczna 2 483 772,78 0,00 2 483 772,78

85202 Domy pomocy społecznej 196 500,00 - 20 000,00 176 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

196 500,00 - 20 000,00 176 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 389 231,60 0,00 389 231,60

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 2 z 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 - 329,89 1 170,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 689,18 - 5 600,78 167 088,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 359,00 11 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 314,84 - 1 596,08 30 718,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 125,58 - 727,34 3 398,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 360,00 5 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 015,00 12 223,35 86 238,35

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 0,04 4 999,96

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 200,00 - 159,60 40,40

4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 647,29 18 352,71

4300 Zakup usług pozostałych 34 608,00 433,84 35 041,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 200,00 - 365,11 1 834,89

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 122,42 877,58

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 - 1 069,12 9 430,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 500,00 - 73,72 6 426,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 246,80 753,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 855 094,00 20 000,00 875 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 522,00 20 000,00 42 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 270 646,00 663,00 271 309,00

85401 Świetlice szkolne 151 107,00 663,00 151 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 000,00 - 600,00 7 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 650,00 200,00 106 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 572,00 985,00 20 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 78,00 2 978,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 32 494,00 0,00 32 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 860,00 2 200,00 21 060,00

4260 Zakup energii 2 250,00 - 2 200,00 50,00

855 Rodzina 10 797 004,85 0,00 10 797 004,85

85501 Świadczenie wychowawcze 6 895 500,00 0,00 6 895 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 220,00 - 64,61 65 155,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 678,55 - 9,40 11 669,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 805,00 - 3,93 1 801,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 991,57 93,99 14 085,56

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 - 16,05 4 733,95

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 639 624,00 0,00 3 639 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 - 57,00 543,00

3110 Świadczenia społeczne 3 364 637,12 - 108 099,98 3 256 537,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 224,88 - 6 671,57 74 553,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 500,00 - 17 109,55 132 390,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 655,99 1 344,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 774,00 134 276,57 143 050,57

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 349,80 150,20

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 275,98 10 275,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 850,00 - 155,58 694,42

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 48,74 51,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 400,00 - 1 214,34 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 90,00 110,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 180 520,00 0,00 180 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,00 4 000,00 9 520,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 116 147,62 73 000,00 6 189 147,62

90002 Gospodarka odpadami 1 037 883,56 73 000,00 1 110 883,56

4300 Zakup usług pozostałych 883 203,56 73 000,00 956 203,56

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 510,00 30 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 510,00 4 490,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 641 000,00 5 000,00 646 000,00

4260 Zakup energii 478 000,00 5 000,00 483 000,00

90095 Pozostała działalność 176 240,00 - 5 000,00 171 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 3 500,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 043 976,19 28 243,90 1 072 220,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 738 440,19 28 243,90 766 684,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 250,50 243,90 20 494,40

4260 Zakup energii 34 000,00 13 000,00 47 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 243 793,20 19 000,00 262 793,20

926 Kultura fizyczna 410 113,00 14 600,00 424 713,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 410 113,00 14 600,00 424 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 275,00 6 639,00 68 914,00

4260 Zakup energii 61 000,00 8 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 861,00 28 861,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 900,00 5 100,00

Razem: 41 128 955,27 47 543,87 41 176 499,14

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/329/2017

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 461 090,60 0,00 461 090,60

85203 Ośrodki wsparcia 349 231,60 0,00 349 231,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - 329,89 1 170,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 689,18 - 5 600,78 167 088,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 359,00 11 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 314,84 - 1 596,08 30 718,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 125,58 - 727,34 3 398,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 360,00 5 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 515,00 12 223,35 70 738,35

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 0,04 4 999,96

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200,00 - 159,60 40,40

4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 647,29 18 352,71

4300 Zakup usług pozostałych 14 608,00 433,84 15 041,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 200,00 - 365,11 1 834,89

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 122,42 877,58

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 1 069,12 4 930,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 500,00 - 73,72 6 426,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 246,80 753,20

855 Rodzina 10 484 410,00 0,00 10 484 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 880 000,00 0,00 6 880 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 220,00 - 64,61 65 155,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 678,55 - 9,40 11 669,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 805,00 - 3,93 1 801,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 991,57 93,99 14 085,56

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 - 16,05 4 733,95

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 604 124,00 0,00 3 604 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 57,00 543,00

3110 Świadczenia społeczne 3 363 637,12 - 108 099,98 3 255 537,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 224,88 - 6 671,57 54 553,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 500,00 - 17 109,55 132 390,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 655,99 1 344,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 774,00 134 276,57 143 050,57

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 349,80 150,20

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 275,98 6 275,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 850,00 - 155,58 694,42

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 2



4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 48,74 51,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 400,00 - 1 214,34 1 185,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00 - 90,00 110,00

Razem: 11 873 407,02 0,00 11 873 407,02

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/329/2017

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 428 799,99 3 050,00 1 431 849,99

80101 Szkoły podstawowe 1 301 603,99 3 050,00 1 304 653,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 766 920,00 3 050,00 769 970,00

Modernizacja kotłowni z węglowej na 
gazową wraz z budową kominów 
i zbiornika na gaz płynny w Zespole Szkół 
Publicznych w Karminie

135 000,00 3 050,00 138 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 284 175,69 19 000,00 303 175,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 256 139,69 19 000,00 275 139,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 243 793,20 19 000,00 262 793,20

Rozbudowa z przebudową budynku sali 
wiejskiej Dobrzyca Nowy Świat 136 200,00 19 000,00 155 200,00

Razem 10 420 309,77 22 050,00 10 442 359,77

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/329/2017

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2017 r.

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki

podmiotowej celowej

1. 600 60014 6300 Powiat Pleszewski 945.077,00

2. 600 60004 2710 Urząd Miejski Jarocin 6.000,00

3. 600 60004 2710 Urząd Miejski Ostrów Wlkp. 1.000,00

4. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów publicznych 111.000,00

5. 851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie 16.500,00

6. 900 90002 2310 Urząd Miejski Jarocin 830,00

7. 900 90002 2710 Powiat Pleszewski 10.000,00

8. 921 92109 2480 G.C.K. 398.000,00

9. 921 92116 2480 Biblioteki 257.500,00

RAZEM: 655.500,00 1.090.407,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 5.000,00

2. 630 63095 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 12.900,00

3. 754
754

75412
75412

2820
6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 9.000,00

177.000,00

4.

801
801
801
801

80101
80101
80150
80150

2590
2820
2590
2820

Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji i Integracji Wsi Galew

314 300,00

  58.011,00

5.598,75

326,72

5.
801
801
801

80101
80101
80150

2590
2820
2590

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Wsi – Lutynia

628.000,00

    0

10.281,64

6.
801
801
801

80101
80101
80150

2590
2820
2590

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

418 350,00

0

6.697,70

7. 801
801

80101
80101

2590
2820 Stowarzyszenie Społeczno - Oświatowe w Karminie 420 060,62 5.603,65

8 801 80104 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji i Integracji Wsi Galew   212.500,00

9 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno - Oświatowe w Karminie 201.350,00

10. 801
801

80104
80149

2590
2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec    119.300,00

  125 022,00

11. 801
801

80104
80149

2590
2590 Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Wsi – Lutynia 244.200,00

  30 505,00

12. 921 92105 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 10.000,00

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 10.000,00

14. 926 92605 2820 Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych (z zakresu 
sportu organizowanego przez kluby sportowe) 48.000,00

15. 926 92605 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych 10.500,00

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 2



2 771 598,62 310 908,46

RAZEM: 3 082 507,08

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVII/329/2017

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Stan środków obrotowych na początek roku 113 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 113 000,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 113 000,00

Przychody 2 138 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 138 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 138 000,00
0830 Wpływy z usług 2 103 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Koszty 2 138 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 138 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 138 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00
4260 Zakup energii 328 000,00
4270 Zakup usług remontowych 80 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00
4430 Różne opłaty i składki 90 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 103 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 46 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00
6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 0,00
6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 37 500,00

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVII/329/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok.

W związku z uzyskaniem nagrody przez Sołectwo Sośnica w ramach konkursu "Pięknieje

Wielkopolska Wieś" zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na

sołecwto Sośnica.

W związku z uzyskaniem zwrotu podatku VAT za okres I - IX 2013 r. z Urzędu Skarbowego

w Pleszewie, zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75023 § 0940 o kwotę 36.680,00 zł, oraz w dz.

921 rozdz. 92109 zwiększa się wpływy z wynajmu sal wiejskich z przeznaczeniem na wydatki na sale

wiejskie o kwotę 243,90 zł.

W załączniku majątkowym:

- zadanie pn. ”Modernizacja kotłowni węglowej na gazową wraz z budową kominów i zbiornika

na gaz płynny w Zespole Szkół Publicznych w Karminie" zwiększa się o kwotę 3.050,00 zł w

rozdz. 80101 § 6050,

- zadanie pn. "Rozbudowa z przebudową budynku sali wiejskiej Dobrzyca - Nowy Świat"

zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050.

Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych.

Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy

działami, rozdziałami i paragrafami.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: DCA0DD02-F810-4F36-B149-57B80BF941CB. Podpisany Strona 1 z 1




